
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ  
17 квітня 2025 року 

 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки Балуєву С.О. 
 

Розглянувши клопотання Балуєва С.О., керуючись статтею 186 
Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про землеустрій», 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», 

 

міська рада вирішила: 
 

Відповідно до клопотання громадянина Балуєва Сергія 
Олександровича та рішення Лубенського міськрайонного суду Полтавської 
області по справі №539/3911/18 від 08.01.2019 року, затвердити проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки та виділити в натурі (на 
місцевості) 1/2 частку земельної ділянки (паю), що розташована за межами             
с. Солониця Лубенського району, кадастровий номер 
5322886600:04:001:0003, площею 7,4658 га, за цільовим призначенням - для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


